
Na temelju članka 29., stavka 2. Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Koprivnice 
(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/15, 3/16 i 7/19) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice 
(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21), 
gradonačelnik Grada Koprivnice, donio je 

ZAKLJUČAK
o odobravanju financijskih sredstava za realizaciju programa/projekata udruga građana za 

2024. godinu

I.

Temeljem Zaključaka o ocjenjivanju prijava pristiglih na Javni poziv za sufinanciranje 
programa/projekata udruga građana za 2024. godinu od 25.04.2024. godine, te Zaključka o 
davanju prethodnog pozitivnog mišljenja o Zaključcima o ocjenjivanju prijava pristiglih na Javni 
poziv za sufinanciranje programa/projekata udruga građana za 2024. godinu, KLASA: 230-
01/24-04/0001, URBROJ: 2137-1-06-02/8-24-32 od 26.04.2024. godine, odobravaju se 
financijska sredstva:

1. Udruzi slijepih Koprivničko-križevačke županije, Josipa Vargovića 2/I, Koprivnica, za 
program/projekt „Priprema, pozor, SAD (Samopouzdani, Aktivni, Društveni) - i vidljivi u 
zajednici“ u iznosu od 3.530,00 EUR;

2. Udruzi osoba s invaliditetom "Bolje sutra" grada Koprivnice, Hercegovačka 1, 
Koprivnica, za program/projekt „Prilika za bolje sutra“ u iznosu od 3.200,00 EUR;

3. Udruzi invalida Koprivničko-križevačke županije, Hercegovačka 1, Koprivnica,  za 
program/projekt „Zdraviji u vedrije dane 2024.“ u iznosu od 4.000,00 EUR;

4. Društvu multiple skleroze Koprivničko-križevačke županije, Hercegovačka 1, Koprivnica, 
za program/projekt „Poboljšanje kvalitete života oboljelih od multiple skleroze“ u iznosu 
od 4.000,00 EUR;

5. Udruzi antifašističkih boraca i antifašista grada Koprivnice, Svilarska 6/1, Koprivnica, za 
program/projekt „Obilježavanje značajnih događaja NOR-a i odavanje pijeteta žrtvama“ u 
iznosu od 800,00 EUR;

6. Kreativnoj udruzi Poklonček, Matije Gupca 18, Koprivnica, za program/projekt „Zajedno 
u kreativi“ u iznosu od 720,00 EUR;

7. Pčelarskoj udruzi „Lipa“, Marofska 14, Koprivnica, za program/projekt „Pčelarski 
razgovori“ u iznosu od 1.080,00 EUR;

8. Udruzi oživljene povijesti Anno domini, Trg bana Josipa Jelačića 7, Koprivnica, za 
program/projekt „Edukativne radionice starih zanata te mušketira i haramija“ u iznosu od 
1.080,00 EUR;

9. Udruzi mladih koprivničkih matematičara, Čarda 43, Koprivnica, za program/projekt 
„Rad s darovitim učenicima“ u iznosu od 3.800,00 EUR;



10. Udruzi za pomoć osobama s intelektualnim teškoćama "Latice", Križevačka 64, 
Koprivnica, za program/projekt „Zajedno s anđelima“ u iznosu od 4.000,00 EUR;

11. Prvom hrvatskom redarstveniku Koprivničko-križevačke županije, Trg kralja Zvonimira 
20, Koprivnica, za program/projekt „Branitelji učenicima pružaju odgovore o 
Domovinskom ratu koji su najbliže povijesnoj istini“ u iznosu od 1.540,00 EUR;

12. Odredu izviđača Kamengrad, braće Radić 22, Koprivnica, za program/projekt „Izviđački 
dalekozor“ u iznosu od 3.600,00 EUR;

13. Društvu Naša djeca Koprivnica, Hrvatske državnosti 10, Koprivnica, za program/projekt 
„Rastemo sretno“ u iznosu od 3.000,00 EUR;

14. Tamburaškom orkestru "Krešo Lukačić", Cinderišće 18, Koprivnica, za program/projekt 
„Koncert Tamburaškog orkestra "Krešo Lukačić" i djece solista“ u iznosu od 2.800,00 
EUR;

15. Udruzi hrvatskih vojnih invalida Domovinskog rata Koprivnica, Svilarska 6, Koprivnica, 
za program/projekt „Sportom i kreativnim radom do kvalitetnijeg života“ u iznosu od 
3.480,00 EUR;

16. Udruzi samaca Koprivničko-križevačke županije, Donji Banovec 11/A, Koprivnica, za 
program/projekt „Kreativnost u najljepšoj dobi“ u iznosu od 1.750,00 EUR;

17. Mješovitom pjevačkom zboru umirovljenika Koprivnica, Frana Galovića 4, Koprivnica, 
za program/projekt „Program poticanja aktivnog starenja“ u iznosu od 1.750,00 EUR;

18. Klubu starijih osoba i umirovljenika Koprivnica, Ulica braće Radić 25, Koprivnica, za 
program/projekt „Masažom do zdravlja“ u iznosu od 1.130,00 EUR;

19. Društvu žena Kamengrad Starigrad, Mlinarska 14, Starigrad, za program/projekt 
„Jesenske aktivnosti: Podravski motivi i Galovićeva jesen“ u iznosu od 240,00 EUR;

20. Udruzi žena „Gorično srce“ Kunovec Breg, Maklac 10, Kunovec Breg, za 
program/projekt „Okupljanje građana u tradicijske sadržaje“ u iznosu od 1.400,00 EUR;

21. Društvu žena Reka, Mažuranićev trg 15, Reka, za program/projekt „Reka-ritam života“ u 
iznosu od 1.100,00 EUR;

22. Klubu za starije osobe "Mariška", Trg Eugena Kumičića 17, Koprivnica, za 
program/projekt „Zdravlje u zlatnim godinama“ u iznosu od 4.000,00 EUR;

23. Udruzi Zdravlje iz prirode – ZIP, Trg kralja Zvonimira 22, Koprivnica, za 
program/projekt „Radionica hladnoprešanih sokova, sirove hrane i detoksikacija 
organizma“ u iznosu od 1.000,00 EUR;

24. Klubu liječenih alkoholičara Centar Koprivnica, Trg dr. Tomislava Bardeka 10/10, 
Koprivnica, za program/projekt „Psihosocijalna pomoć liječenim alkoholičarima, 
promicanje zdravog načina života, rad sa ovisnicima“ u iznosu od 3.000,00 EUR;

25. Udruzi za promicanje mentalnog zdravlja "Srčika", Jurja Bedenika 31, Koprivnica, za 
program/projekt „Budi mi T.U.S.T.A. (T.uzi U.tjeha S.nazi T.rajn A.ktivacija)“ u iznosu 
od 1.300,00 EUR;



26. Ligi protiv raka Koprivničko-križevačke županije, Trg dr. Tomislava Bardeka 10/10, 
Koprivnica, za program/projekt „Preventivni programi i skrb o oboljelima“ u iznosu od 
3.000,00 EUR;

27. Udruzi žena s bolestima dojke "Nada" Koprivničko-križevačke županije, Trg dr. 
Tomislava Bardeka 10/10, Koprivnica, za program/projekt „Prevencijom protiv raka 
dojke“ u iznosu od 2.850,00 EUR;

28. Udruzi volontera hospicijske i palijativne skrbi "Dignitate", Trg dr. Tomislava Bardeka 
10/10, Koprivnica, za program/projekt „Sebe daj za dostojanstven kraj“ u iznosu od 
2.250,00 EUR;

29. Udruzi Osmijeh - udruga za terapijsko jahanje, Frana Galovića 140, Peteranec, za 
program/projekt „Jahanjem do osmijeha“ u iznosu od 3.500,00 EUR;

30. Koprivničkoj inicijativi volontera i aktivista, Mihovila Pavleka Miškine 95, Koprivnica, 
za program/projekt „Zajednički eko vrtovi - 10. godina“ u iznosu od 3.000,00 EUR.

II.

Temeljem Zaključaka o ocjenjivanju prijava pristiglih na Javni poziv za sufinanciranje 
programa/projekata udruga građana za 2024. godinu od 25.04.2024. godine, te Zaključka o 
davanju prethodnog pozitivnog mišljenja o Zaključcima o ocjenjivanju prijava pristiglih na Javni 
poziv za sufinanciranje programa/projekata udruga građana za 2024. godinu, KLASA: 230-
01/24-04/0001, URBROJ: 2137-1-06-02/8-24-32 od 26.04.2024. godine, odbijaju se prijave:

1. Kluba 61. lad PZO Koprivnica, Domžalska 3, Koprivnica, za program/projekt 
„Obilježavanje 33.obljetnice ustroja ratne postrojbe 61. lad PZO Koprivnica i izložba 
ratnih fotografija "Nekad i danas"“;

2. Udruge matice umirovljenika Koprivnica, Frana Galovića 4, Koprivnica, za 
program/projekt „Dnevni boravak“.

III.

Grad Koprivnica i prijavitelji kojima su odobrena sredstva sklopiti će Ugovor kojim će se 
regulirati međusobna prava i obveze.

KLASA: 230-01/24-04/0001
URBROJ: 2137-1-06-02/8-24-33
Koprivnica, 26.04.2024.

GRADONAČELNIK:

Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-04-26T14:58:51+0200
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




